

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0	
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спеноценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
	отсутствует																							
001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Инспектор по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Электромонтер по оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Сетьсервис"

(должность)



(подпись)

Степанова Л.В.

Ф.И.О.

05.07.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ООО "Сетьсервис" (должность)	 (подпись)	Пушков А.А. (ФИО)	05.07.2017 (дата)
Инспектор по охране труда ООО "Сетьсервис" (должность)	 (подпись)	Миннетуллин И.И. (ФИО)	05.07.2017 (дата)
Инженер ПТО ООО "Сетьсервис" (должность)	 (подпись)	Лукоянов М.В. (ФИО)	05.07.2017 (дата)
Главный бухгалтер ООО "Сетьсервис" (должность)	 (подпись)	Степанова А.В. (ФИО)	05.07.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1803 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Брызгалова В. Н. (ФИО)	13.06.2017 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------